关于做好2005年离校毕业生团组织关系

转出工作的通知

院团通[2005]16号

各分团委：

2005届毕业生即将离校，为使他们及时办理离校手续，顺利地走上工作岗位，各级团组织要认真做好毕业生的团组织关系转出工作，现将有关事项通知如下：

一、转出对象：具有正式团籍的我校本专科毕业生，在校期间过团的组织生活，按时交纳团费的，在毕业离校时，可办理团组织关系转出手续。

二、办理方式：要求各学生团支部将本班需要办理组织关系的同学的团员证收齐，交到系团委，各分团委在团员证“组织关系接转”栏中统一填写2005年6月23日，因毕业，组织关系转出，团费交至2005年6月，以分团委为单位到院团委组织部统一办理（不接待个人）。

三、办理地点：院团委组织部（学生活动中心304房间）。

四、办理时间：2005年6月23日——24日。
五、几点要求：

1、由于时间紧，任务重，各分团委要尽早布置，并督促各毕业班团支部及时办理团组织关系转出手续。

2、各分团委要做好团员组织关系归档工作，把《入团志愿书》和介绍信等及时装入学生的档案袋中。

3、团员证丢失的毕业生，可到院团委以分团委为单位统一补办团员证（5元钱工本费和一张一寸免冠照片）。

4、凡未交团费的团支部须把团费补交后再予以办理团组织关系转出手续。

共青团华北水利水电学院委员会

2005年6月20日